Челябинск, ул. Линейная, д.96, оф.1
+7 (351) 751-41-21  /  info@led-all.ru /  www.led-all.ru
Паспорт прожектора
«LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-PRO»
Челябинск, ул. Линейная, д.96, оф.1
+7 (351) 751-41-21  /  info@led-all.ru /  www.led-all.ru
1. Назначение
Светодиодный прожектор SIRIUS-PRO для стадионов — это

Челябинск, ул. Линейная, д.96, оф.1
+7 (351) 751-41-21  /  info@led-all.ru /  www.led-all.ru
5. Условное обозначение
LEDALL-RS-SL-E-SIRIUS-PRO-XXW-XX-XX
Серия светильника
E-уличное исполнение
Модельный ряд SIRIUS-PRO
Мощность светильника в ваттах
Кол-во стоек и кол-во модулей
на стойке
11 – 1 стойка, 1 модуль
12 – 1 стойка, 2 модуля
13 – 1 стойка, 3 модуля
22 – 2 стойки, 2 модуля
23 – 2 стойки, 3 модуля
33 – 3 стойки, 3 модуля
Тип оптики
15 – 15 градусов
20 – 20 градусов
30 – 30 градусов
60 – 60 градусов
90 – 90 градусов
120 – 120 градусов
T II-M – 150х75 градусов
T III-M – 150х95 градусов
T IV-M – 145х110 градусов
T V – 150 градусов
Челябинск, ул. Линейная, д.96, оф.1
+7 (351) 751-41-21  /  info@led-all.ru /  www.led-all.ru
6. Руководство по эксплуатации и уходу за изделием
• Перед началом обслуживания изделия убедитесь в том, что оно
отключено от сети.
• Протирать и мыть изделие рекомендуется с применением обычных
моющих средств.
• Запрещается применять растворители и спиртосодержащие
жидкости, это может привести к повреждению корпуса и изменить
светопропускающие характеристики стекла.
• Запрещается погружать светильник в воду, а также накрывать,
изолировать, встраивать куда-либо или совершать другие действия,
приводящие к ухудшению теплооттока от корпуса светильника.
• Алюминиевая часть корпуса светильника является радиатором
охлаждения, поэтому для корректной работы светильника не
допускается эксплуатация с сильно загрязнённым корпусом.
• В случае эксплуатации в условиях повышенной загрязнённости
следует чаще обслуживать изделие, периодически проводить
ревизию контактного соединения.
7. Указание мер безопасности
• Запрещается монтировать/демонтировать светильник при
подключенном напряжении.
• Запрещается эксплуатация светильника без защитного заземления.
• Перед установкой убедитесь в соответствии напряжения питающей
сети: 220В.
• Регулярно проверяйте электрические соединения и целостность
электропроводки. Присоединение светильника к поврежденной
проводке запрещено.
• Запрещается самостоятельно разбирать и ремонтировать
светильник.
• Установку, монтаж и подключение светильника должен производить
квалифицированный персонал с допуском на данные виды работ.
Челябинск, ул. Линейная, д.96, оф.1
+7 (351) 751-41-21  /  info@led-all.ru /  www.led-all.ru
8. Гарантийные обязательства
• Изготовитель гарантирует соответствие светильника требованиям
технических условий